
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
IIS FEDERICO II – Via Pozzo Salso n. 41 – 71011 – APRICENA (FG) – Tel.  0882.646116 / 0882.641211
Codice Meccanografico FGIS00300Q – Codice Fiscale 93024290715- Codice Univoco UFGS7Z- Codice IPA  ist.sc. fgis00300q
e-mail:fgis00300q@istruzione.it -fgis00300q@pec.istruzione.it – sito web www.iisfedericosecondo.edu.it

Decreto n.48

DECRETO COSTITUZIONE ORGANO DI GARANZIA PRO TEMPORE

VISTO    il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni del Presidente Repubblica 24
giugno 1998, n.249, concernente lo statuto degli studen  della Scuola Secondaria”;

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31/07/2008, contenente disposizioni applica ve dei D.P.R. n.
235/2007;

VISTO il Regolamento interno rela vamente all’Organo di garanzia;

CONSIDERATE le individuazioni dei membri dell’organismo in ogge o;

CONSIDERATO   il rinnovo della componente studentesca, delibera n. 191/18/2023

                                                                                                 DECRETA

Che l’Organo di garanzia interno dell’Is tuto “Federico II” risulta così cos tuito:

· Prof.ssa Alessia COLIO Dirigente Scolas co
· Prof.ssa Giovanna NARGISO Docente
· Sig. STOICO Nicola A. Genitore
· Rag.
· TESTA Paola A.T.A.
· Del Fine Giovanni  Studente

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del regolamento d’Is tuto, l’Organo di garanzia rimane in
carica per tu o l’a.s. 2023/2024 ed è presieduto dal Dirigente Scolas co.

Al presente si allega il Regolamento dell’Organo di Garanzia (vedi prot. n.4895 del 7/4/2022)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
             Prof.ssa Alessia COLIO




		2023-12-13T19:23:47+0100
	CLOLSS75D58G942B




